
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Vibrátor s přísavkou a varlaty 20 cm Černoch

Design a tvar

Tvar klasický, rovný, delší, malý žalud, málo výrazné žíly, větší varlata. Jak je
vidět na fotce, vibrátor je celkem ohebný (určitě více než plastové, latexové
nebo moderní LoveClony a Cyberskiny, ty se nedají ohnout ani trochu), ale
může při náročnějších kouscích prasknout. Na taková čísla je vhodné gelové
dildo (nevibrační). Ohebnost je dána mj. tím, že tvrdší a pevná vibrační část je
v horní polovině, což bývá spíše vyjímečně.

Materiál

Horní část tvrdší, je v ní vibrační strojek, spodní příjemně měkká a ohebná.
Celkově to hodnotím jako mírně nadprůměrný materiál. Jsou horší materiály
(tvrdý plast, latex = hooodně tvrdé, vhodné jako legrace), jsou i lepší materiály
(LoveClone,Cyberskin = jako živé po celé délce).

Barva

Černá s hnědým žaludem.

Rozměry

Délka vč. ovládání: 20,6 cm
Délka bez přísavky: 18,6 cm
Průměr žalud: 3,3 cm
Průměr střední část: 4 cm
Průměr spodní část: 4 cm + 9 cm s koulema

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

